



آگهی مزایده

اقلام ضایعات تک مرحله ای شرکت ایران خودرو

گروه صنعتی ایران خودرو (سهامی عام) در نظر دارد ضایعات تک مرحله ای مربوط به شرکت ایران خودرو را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند :

شرح اقلام ضایعات تک مرحله ای ، مزایده شماره 05- 99 (شرکت ایران خودرو) :

لوازم داغی تاسیساتی - لوازم داغی تعمیرگاهی و خودرو - لوازم برقی و تابلو برق کوچک ضایعاتی - لوازم جرثقیل دستی و برقی ضایعاتی - صندلی اداری و خودرو ضایعاتی - روغن و ضدیخ ضایعاتی - شیشه ضایعاتی بانوارو بدون نوار - روغن سوخته ضایعاتی - اقلام رایانه ای مستهلک - اقلام چدنی - باطری لیفتراک - باطری یو پی اس - باطری ضایعاتی - انواع جیک و فیکسچر ضایعاتی - انواع دستگاه یو پی اس ضایعاتی - لاستیک سواری و کامیون بدون رینگ - رینگ و لاستیک سواری - لاستیک لیفتراک بدون رینگ ضایعاتی - مواد شیمیایی ضایعاتی - دستگاه پلاتر ضایعاتی - انواع رادیاتور شوفاژ درهم ضایعاتی - تجهیزات رنگ ضایعاتی - تجهیزات سرمایشی ضایعاتی - تجهیزات مخابراتی ضایعاتی - تجهیزات بیمارستانی و آزمایشگاهی ضایعاتی - اقلام مصرفی ضایعاتی - آلومینیوم ضایعاتی - براده آلومینیوم - سופاله چدن ضایعاتی - پالت ، گالن و ظروف پلاستیکی - کابلهای ضایعاتی و مخابراتی - آهن آلات ضایعاتی - اقلام مصرفی ضایعاتی

زمان برگزاری مزایده و محل اخذ پاکات: کلیه متقاضیان می توانند جهت خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت طی روزهای یکشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۲۲ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۲۵ از ساعت ۸ صبح الی ۱۴:۳۰ به شرح ذیل مراجعه نمایند.

آدرس جهت بازدید از اقلام ، دریافت و تحویل پاکات : تهران ، جاده قدیم کرج ، کیلومتر ۱۴ ، درب ۱۴ ایران خودرو ، اداره مزایده مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : ۴۸۲۲۴۷۱۴ تماس حاصل نمایند . ضمناً جهت اخذ اطلاعات تکمیلی به نشانی اینترنتی www.lkco.ir مراجعه فرمائید.

مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده جهت اقلام ضایعاتی طبق مبالغ اعلام شده در فرم پیشنهاد قیمت به صورت فیش واریزی بایستی صورت پذیرد.

* شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. ضمناً مشروح شرایط در اسناد مزایده به طور کامل درج خواهد گردید.

* شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ به دقت مطالعه و با ورود اطلاعات صحیح ، امضاء نموده و به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی در پاکتهای در بسته به متصدی مزایده ، تحویل نمایند.

- کلیه وجوه دریافتی از بابت فروش اقلام موضوع مزایده به صورت نقدی می باشد و هرگونه مالیات ، عوارض و حقوق دولتی طبق مقررات و قوانین و همچنین هزینه آگهی و کارشناسی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.